
Resultat JKA Cup 

Lund 2022 

Kata 8 år pojkar 
1.Artjoms Guskova, Kazuki Shotokan Klubb 
2. Hannes Frick, Karlstad Shotokan Karate 

3. Vidar Rönn, Klippans KK 

3. Gjergj Jashari, Zendokai 

 

Kata 9 år pojkar 
1. Olle Lundgren, Hörby KK 

2. Carl Hammar, Simrishamns KK 

3. Adrian Lewandowski, Hörby KK 

3. Miran Kayapinar, Zendokai 

 

Kata 8 år flickor 
1. Nina Aliu, Shotokan KK Helsingborg 

2. Maja Pettersson, Shotokan KK Helsingborg 

3. Tilde Jalhed, Nikado KK 

 

Kata 9 år flickor 
1. Freja Salo, Karlstad Shotokan Karate 

2. Nea Husic, Shotokan KK Helsingborg 

3. Maja Vincze, Shotokan KK Helsingborg 

3. Inez Binnelid, Shotokan KK Helsingborg 

 

Kata 10-11 år pojkar 9-8 kyu 
1. Helge Unnevall, Zendokai 

2. Art Aliu, Shotokan KK Helsingborg 

3. Robert Oberajter-Susic, Shotokan Center Göteborg 

3.Tobias Stokki, Forshaga Shotokan Karate 

 

Kata 10-11 år pojkar 7 kyu-upp 
1. Eskil Söderberg Humble, Lunds KK 

2. Karl Tammo, Lunds KK 

3. Benjamin Brits, Lunds KK 

3. Milton Axelsson, Nikado KK 

 

 

Kata 10-11 år flickor 9-8 kyu 
1. Mobina Hawash, GAK Enighet  

2. Yasmin Gellingskog, Shotokan Center Göteborg 

3. Alma Molin, Carlshamns Karate 

3. Nina Nejabat, Shotokan Center Göteborg 

 

Kata 10-11 år flickor 7 kyu-upp 

1. Isabelle Salo, Karlstad Shotokan Karate 

2. Elsa Sandgren, Ystad KK 

3. Elin Björling, Stockholms KK 

3. Bella Flygare Karlsson, Stockholms KK 

 

Kata 12-13 år pojkar 9-7 kyu  
1. Minh Tran, Shotokan KK Helsingborg 

2. Melker Härstedt, Hörby KK 

3. Vincent Wickberg, Hörby KK  

3. Hugo Hutri, Shotokan Center Göteborg 

 

 

 

 

Kata 12-13 år pojkar 6 kyu–upp 
1. Ken Maddumagamage, Fagersta KK 

2. Davit Gevorgyan, Karlstad Shotokan Karate 

3. Alvin Mårtensson, GAK Enighet  

3. Hassel Söderberg Humble, Lunds KK 

 

Kata 12-13 år flickor 9-7 kyu 

1. Lo Engdahl, Ystad KK 

2. Aleksandra Tesic, Landskrona KK 

3. Sara Mahmic, Landskrona KK 

3. Isobel Söby, Shotokan Center Göteborg 

 

Kata 12-13 år flickor 6 kyu – upp   
1. Mathilda Johansson, Ystad KK 

2. Alma Roth, Ystad KK 

3. Maja Sanden, Klippans KK 

3. Ella Elezovic, Shotokan KK Helsingborg 

 

Kata 14-15 år pojkar 9-6 kyu   
1. Felix Boström Johansson, Simrishamns KK  

2. Hannes Santos, Lunds KK 

3. Eric Fransson, Lunds KK  

3. Malte Johanssson, Hässleholms KK 

 

Kata 14-15 år pojkar 5 kyu – upp    
1. Andreas Palm, Zendokai 

2. Wesley Nilsson, Shotokan KK Helsingborg 

3. Max Ian Marinic, Landskrona KK 

3. Tage Karlsson, Carlskrona Shotokan Club 

 

Kata 14-15 år flickor 9-6 kyu 
1. Naz-Peri Varda, Kazuki Shotokan KK 

2. Hannah Calla, Örkelljunga KK  

3. Matilda Linnér, Zendokai 

 

Kata 14-15 år flickor 5 kyu – upp 
1. Ivana Jakesevic, GAK Enighet 

2. Ella Bender, Stockholms KK  

3. Alicia Stridsberg, Klippans KK 

3. Emmi Källen, Stockholms KK 

 

Kata 16-17 år killar 9 kyu – upp 
1. Oscar Renfors, Fagersta KK 

2. Viktor Nordgren, Stockholms KK 

3. Jack Gustavsson, Engelholms Shotokan KK  

3. Simon Sandberg, Lunds KK 

Kata 16-17 år tjejer 9 kyu – upp 
1. Agnes Lyngbäck, Karlstad Shotokan Karate 

2. Stella Nyberg, Ystad KK 

3. Irma Molina, Örkelljunga KK 

3. Linn Thuresson, Carlskrona Shotokan Club 

 

Kata Vuxen herrar 9-4 kyu  
1. Salomon Ljungberg F., Shotokan Center Göteborg 

2. Nahom Goitom, Simrishamns KK 

3. Sened Yousif, Karlstad Shotokan Karate 

3. Jacob Lyngbäck, Karlstad Shotokan Karate 

 



Kata Vuxen damer 9-4 kyu  
1. Rosita Suarez, Zendokai 

2. Josefin Ingelmark, Lunds KK 

3. Bing Li, Simrishamns KK  

 

Kata Vuxen herrar 3-1 kyu 
1. Jack Gustavsson, Engelholms Shotokan KK 

2. Peter Fors, Fagersta KK 

 

Kata Vuxen damer 3-1 kyu 
1. Stella Nyberg, Ystad KK  

2. Drixanne Garcia, Örkelljunga KK 

3. Emelie Thuresson, Carlskrona Shotokan Club 

3. Tina Bublaku, Hörby KK 

 

Kata Vuxen herrar öppen klass 
1. Oscar Renfors, Fagersta KK 

2. Rafiqe Edris, GAK Enighet 

3. Andreas Schliker Andersson, Shotokan KK Helsingborg 

4. Kristoffer Hansen, Stord KK, Norge 

 

Kata Vuxen damer öppen klass  
1. Marion Hermansson, Shotokan KK Helsingborg 

2. Sandra Heijel, Shotokan KK Helsingborg 

3. Elma Elezovic, Shotokan KK Helsingborg 

4. Wendy Nilsson, Shotokan KK Helsingborg 

 

Lagkata mix 10-12 år 
1. Lunds KK, Lag 2 

2. Shotokan Center Göteborg, Lag 1 

3. Lunds KK, Lag 1 

3. Shotokan Center Göteborg, Lag 2 

 

Lagkata mix 13-15 år 
1. Lunds KK 

2. Engelholm SKK, Lag 2 

3. Engelholm SKK, Lag 1 

3. Klippans KK 

 

Lagkata mix 16 år - upp 
1. Shotokan KK Helsingborg 

2. Stord KK, Norge 

3. Hässleholms KK 

 

Gohon kumite 8-9 år 9-8kyu 
1. Artjoms Guskova, Kazuki Shotokan Klubb 

2. Polina Guskova, Kazuki Shotokan KK 

3. Agnes Lindén, Kazuki Shotokan Klubb 

 

Ippon kumite 11-13 år 6 kyu – upp 
1. Izabella Anusic, Hässleholms KK 

2. Ken Maddumagamage, Fagersta KK 

3. Nicol Szulc, Hässleholms KK 

 

 

 

 

 

 

Kumite 8-9 år pojkar 9 kyu – upp 
1. Miran Kayapinar, Zendokai 

2. Arvid Rosenfeldt, Karlstad Shotokan Karate 

3. Artjoms Guskova, Kazuki Shotokan Klubb 

3. Walter Björkehed, Karlstad Shotokan Karate 

 

Kumite 8-9 år flickor 9 kyu – upp 
1. Nea Husic, Shotokan KK Helsingborg 

2. Nina Aliu, Shotokan KK Helsingborg 

3. Agnes Lindén, Kazuki Shotokan Klubb 

3. Freja Salo, Karlstad Shotokan Karate 

Kumite 10-11 år pojkar 9 kyu – upp 

1. Helge Unnevall, Zendokai  

2. Benjamin Husic, Shotokan KK Helsingborg 

3. Art Aliu, Shotokan KK Helsingborg  

3. Nayef Alrazzouk, GAK Enighet 

 

Kumite 10-11 år flickor 9 kyu – upp 
1. Emily Pastuhovic, GAK Enighet 

2. Mobina Hawash, GAK Enighet 

3. Isabelle Salo, Karlstad Shotokan Karate 

3. Stina Opdahl, Örkelljunga KK 

 

Kumite 12-13 år pojkar 9-7 kyu  
1. Vincent Wickberg, Hörby KK 

2. Artan Bafkar, Shotokan Center Göteborg 

3. Per af Schmidt, GAK Enighet 

3. Mohamad Kayari, GAK Enighet 

 

Kumite 12-13 år pojkar 6 kyu – upp  
1. Davit Gevorgyan, Karlstad Shotokan Karate 

2. Waldemar Kullgren, Karlstad Shotokan Karate 

3. Sigge Servin Stillman, GAK Enighet  

3. Sven Arvidsson, Lunds KK 

 

Kumite 12-13 år flickor 9-7 kyu  
1. Elina Bladh Nikqi, Klippans KK 

2. Moa Rahile, Lunds KK 

3. Sara Mahmic, Landskrona KK 

3. Aleksandra Tesic, Landskrona KK 

 

Kumite 12-13 år flickor 6 kyu – upp 
1. Mathilda Johansson, Ystad KK 

2. Nicol Szulc, Hässleholms KK 

3. Edith Månsson, Lunds KK  

3. Alma Roth, Ystad KK 

 

Kumite 14-15 år pojkar 9-6 kyu   
1. Eric Fransson, Lunds KK 

2. Luka Vujakovic, Nikado KK 

3. Hannes Santos, Lunds KK 

 

 

Kumite 14-15 år pojkar 5 kyu – upp   
1. Mario Hallén, Lunds KK 

2. Vincent Brits, Lunds KK 

3. Tobias Rander, Odense Karate Do Ichiro Danmark 

3. Max Ian Marinic, Landskrona KK 

 

 



Kumite 14-15 år flickor 9-6 kyu  
1. Naz-Peri Varda, Kazuki Shotokan KK 

2. Shaden Alhosseyan, Nikado KK 

3. Hannah Calla, Örkelljunga  

 

Kumite 14-15 år flickor 5 kyu – upp 
1. Ivana Jakesevic, GAK Enighet 

2. Katja Strascek, Klippans KK  

3. Linnea Thulin, Shotokan Center Göteborg 

3. Emma Nygren, Karlstad Shotokan Karate 

 

Kumite 16-17 år killar 9 kyu – upp 
1. Haris Buzgovic, GAK Enighet 

2. David Sarwari, Hörby KK 

3. Jack Gustavsson, Engelholms Shotokan KK 

3. Gabriel Raskov, Zendokai 

Kumite 16-17 år tjejer 9 kyu – upp 
1. Nelly Norin, Ystad KK 

2. Lamar Mahrous, Zendokai 

3. Roxana Adibi, Zendokai 

 

Kumite Vuxen herrar 9-4 kyu 
1. Hannes Rinneby, GAK Enighet 

2. Sened Yousif, Karlstad Shotokan Karate 

3. Nahom Goitom, Simrishamns KK 

3. Andreas Estenäs, Hörby KK 

 

Kumite Vuxen herrar 3-1 kyu 
1. David Sarwari, Hörby KK, 

2. David Olsson, Engelholms Karate Klubb 

3. Simon Sandberg, Lunds KK 

3. Martin Frostle, Hörby KK 

 

Kumite Vuxen damer 3-1 kyu 
1. Dafina Bela, Landskrona KK 

2. Gabriella Hoffman, Lunds KK 

3. Josefin Ingelmark, Lunds KK 

3. Tina Bublaku, Hörby KK 

 

Kumite Vuxen herrar öppen klass 
1. Sebastian Eustachio, Huddinge Shotokan KK 

2. Andreas Schliker Andersson, Shotokan KK Helsingborg 

3. Bjarne Damsgaard, Odense Karate-Do Ichiro, Danmark 

3. Kristoffer Hansen, Stord KK Norge 

 

Kumite Vuxen damer öppen klass 
1. Diana Rabih, GAK Enighet 

2. Dafina Bela, Landskrona KK 

3. Nicole Norin, Ystad KK 

3. Sunniva Yong Syltevik, Stord KK Norge 

 

Kumite Vuxen herrar +35 öppen klass 
1. Andreas Schliker Andersson, Shotokan KK Helsingborg 

2. Bjarne Damsgaard, Odense Karate-Do Ichiro, Danmark 

3. Per Linde, Hörby KK 

3. Martin Frostle, Hörby KK 

 

 

Parakarate kata stående mix 
1. Max Becker, Lunds KK 

2. Oscar Karlsson, Lunds KK 

3. Olof Melvinger, Lunds KK 

3. Alice Lundh Papernik, Lunds KK 

 

Parakarate kata rullstol mix 
1. Alma Jönsson Ewald, Hässleholms KK 

2. Sandra Ottosson, Lunds KK 

 

Parakarate kata lag stående mix 
1. Lunds KK, Lag1 

2. Lunds KK, Lag 2 

 

 


